*ἤδη τοιοῦτον]* Rhen. *ἤδη* omisit. Deinceps οὖν post μὲν cum Reg. Ambr. omisit Camus. *διήσιν* Albertus interpretatur a *vesica mortuorum nunquam exit humiditas urinae.* Postea vulgatum *ξηρὰς συστάσεις* ex Med. correxit Camus. Recte etiam versio Thomae. Albertus: *residet ex urina superfluitas terrestris sicca glutinosa.* Mihi tamen verbum adhuc deesse videtur *ἐγγίγνονται*, et *ξηραὶ συστάσεις* praferrem, quo sequens *ἐξ ὧν* referatur. Versio Scoti apud Bartholomaeum 5, 44. *et forte aggregatur in vesica superfluitas sicca, et ex eo contingit lapis.*

*ἀναλόγων]* Vulgatum *ἀνάλογον* correxi. Sequens *τούτοις* repudiant M. V. R. A. vnde *ἔχει τοῦτον τὸν τρόπον* edidit Camus.

#### CAPVT XII. (vulgo XVI.)

*ἐναίμοις πᾶσιν]* Rhen. *ἐναίμοις ἐστὶν ἐν πᾶσι μεταξύ.* Deinceps vulgatum *ἀνάλογον* iterum correxi. Pro *τούτοις* Thomae versio *τούτοις* scriptum vertit. Gazae versionem verborum *ἐπὶ μῆκος μόνον, nec venarum aut nervorum modo in longum secari tantum idonea*, reprehendit Mercurialis Var. Lect. 6. c. 10. Sequens *μὲν οὖν τῶν ζῶων* addito *μὲν* ex Med. Vat. et versione Thomae dedit Camus.

φλεβία καὶ ἕνες] Haec defendit et explicat Hartmann in Ephemerid. Natur. Curios. Decur. II. anni VII. p. 38. Deinceps εὐοσία — χρωμένη Rhen. πιμέλη Thomae sagimen. Postea ἔχουσι σάρκας omissa τὰς Rhen. et versio Thomae. Idem Rhen. αἰ ante φλέβες omittit. Denique γίνεται δὲ καὶ τὰ σαρκία Med. et Rhen. γίνεται pro vulgato γίνονται ex Regio dedit Camus.

## CAPVT XIII. (aliis XVII.)

πιμέλη] Alberto pinguedo sagiminis. Idem στέαρ θραστόν interpretatur: quando fricatur manibus, propter sui terrestreitatem et siccitatem puluerizatur, postquam exsiccatus est. Post υὸς addit κυνός, porci et canis. Pro πήγνυται primo loco Aldina, Juntina πήγνυται, altero πύκνυται, Camotiana altero πύγνυται habet. Verbum ψυχόμενον Gaza refrixit interpretatur, sed noster de Partibus 2, 5. ἢ οὐ πήγνυται οὐδὲ θρούπεται ξηραίνομένη. Plinius 11. s. 85. partem ex illo loco, quaedam ex nostro duxit, velut haec: *Concretus hic et cum refrixit, fragilis, semperque in sine carnis: contra pingue inter carnem cutemque succo liquidum.* Videtur is additum aliquod vocabulum in postremo legisse, veluti χυμῶδες.

2. τὸ ἥπαρ ἐν ἐνίοις] V. R. omittunt verba τὸ ἥπαρ ἐν, sed in R. secunda manus addidit. A. τὸ δὲ σπλάγγνον ἐν ἐνίοις. Versio Thomae ἐν omittit. Deinde ἀπιμέλωτα V. R. A.

ἐχθύων στέαρ] Canis. Rhen. γένος. Sequens καὶ omittit versio Thomae. Albertus: *zymbum autem piscium quorundam non est separatum, sed mixtum cum pinguedine, quam sagimen vocamus, et ideo cum constat non coagulatur, sed molle remanet.*